DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APRENDIZAGEM BASEADA EM
PROJETOS (ABP) COMO ESTRATÉGIA DE RECUPERAÇÃO DA APRENDIZAGEM NO
RETORNO PRESENCIAL: UM ESTUDO DA ESCOLA MUNICIPAL IRACI RODRIGUES
DE FARIAS MELO - MOGEIRO/PB de autoria de ARTHUR CARDOSO DE ANDRADE,
AUDRAY MARIA SILVEIRA NEVES GALDINO, LINALDO LUIZ DE OLIVEIRA LINALDO
OLIVEIRA, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/77010

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/77010